

대전광역시과학교육원설치및운영조례중개정조례안

의 번	안 호	1/2
--------	--------	-----

제출년월일 : 1996. . .

제 출 자 : 대전광역시교육감

1. 제안이유

대전광역시과학교육원설치및운영조례 제4조 제3항의 조직편제순을 제4조 제4항의 직무대리순에 일치시키려는 것임.

2. 주요골자

과학교육원의 조직편제순을 서무과, 지도부, 전시부 및 자료부에서 지도부, 전시부, 자료부 및 서무과로 함. (안 제4조제3항)

대전광역시과학교육원설치및운영조례중개정조례안

대전광역시과학교육원설치및운영조례중 다음과 같이 개정한다.

제4조제3항을 다음과 같이 한다.

- ③과학교육원에 지도부, 전시부, 자료부 및 서무과를 둔다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신 · 구 조문 대비표

현행	개정안
<p>제4조(조직) ① ~ ② (생략)</p> <p>③원장의 통할하에 서무과, 지도부, 전시부 및 자료부를 둔다.</p> <hr/> <p>④ ~ ⑤ (생략)</p>	<p>제4조(조직) ① ~ ② (현행과 같음)</p> <p>③과학교육원에 지도부, 전시부, 자료부 및 서무과를 둔다.</p> <hr/> <p>④ ~ ⑤ (현행과 같음)</p>